1Vitória (ES), terça-feira, 11 de Janeiro de 2022.Vitória (ES), terça-feira, 11 de Janeiro de 2022.

DIÁRIO OFICIAL DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 11 de Janeiro de 2022 Edição N25.652

Prefeituras

Ecoporanga

CONTRATO 015/2022
Contratante:  O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: L. RICARDO DE MAGALHÃES EIRELI,
CNPJ: 17.922.286/0001-65.
Objeto: Contratação de sistema Gerenciador
Eletrônico de cotação de preços, especializado
no fornecimento de dados com preços de peças,
acessórios, serviços, mão de obra e outros para toda
linha automobilística, inclusive maquinários pesados
(tratores), com disponibilidade de acesso por meio
da internet, por meio de assinatura anual.
Valor Global: R$ 24.150,00
Vigência: 07/01/2022 à 31/12/2022.
Processo: 7444/2021
ID: 2021.025E0700001.09.0129

Ecoporanga-ES, 10/01/2022
ELIAS DAL COL

Prefeito
Protocolo 780633

Ibiraçu

TERMO DE RESCISÃO

Fica rescindido amigavelmente, o Contrato
Nº 046/2020 firmado com a empresa A F
CONSTRUÇAO E REFORMAS EIRELI, conforme
Processo Administrativo nº 5419/2021.

Ibiraçu, 10 de janeiro de 2022.
DIEGO KRENTZ
Prefeito Municipal

Protocolo 780216

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 004/2021

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratado:
AF CONSTRUÇÃO & REFORMAS EIRELI, CNPJ
nº 30.522.428/0001-65. Procs. N°: 3246/2020.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
execução de Reforma e Ampliação da EMPEIEF de
Pendanga, no Distrito de Pendanga do Município de
Ibiraçu/ES, com fornecimento de materiais e mão
de obra, a pedido da SEMOSI.  “Fica prorrogado o

prazo de vigência do contrato por mais 06 meses.”
O presente Termo Aditivo gera efeitos a partir de
13/01/2022 até 12/07/2022, conforme autorizado
no processo nº 5949/2021. Ficam inalteradas as
demais cláusulas contratuais.

DIEGO KRENTZ
Prefeito Municipal

Protocolo 780205

Itapemirim

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº.011900/2021
PREGÃO PRESENCIAL 000103/2021 - SEC. MUN. DE
SAUDE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000001/2022 - BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, 14.966.026/0001-01,
estabelecida na AVENIDA SIMOES SOARES, S/N -
AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP: 29345000,
classificada para o item nº. 01, no valor total de
74.700,00 (setenta e quatro mil setecentos reais);
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RAÇÃO PARA
ATENDER O CENTRO DE ZOONOSES MUNICIPAL..
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia
posterior à data de sua primeira publicação.

ITAPEMIRIM-ES, 10/01/2022
THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal
Protocolo 780880

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do
seu Pregoeiro, torna público o laudo das amostras,
de acordo com a comissão de amostras, Decreto n°
11.425/17 referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº.
000050/2021 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Constituí objeto do presente Termo de
Referência a contratação de empresa para confecção
e aquisição de uniformes para os integrantes da
Guarda Civil Municipal de Itapemirim-ES.
APROVADOS: DSP Confecções Eireli, itens 01 e 03.
O laudo se encontra disponível nesta CPL, para
conhecimento dos interessados. Maiores informações
serão prestadas pela Pregoeira no local através do
FONE: (28) 3529-6323 ou pelo email: licita_pmi@
hotmail.com.

Itapemirim-ES, 10/01/2022
GEREMIAS SILVA DE GOES

Pregoeiro Substituto PMI
Protocolo 780885

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 10 de Janeiro de 2022 às 21:39:39 Código de Autenticação: ded5c316